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20  損　益　計　算　書
　　　　　　　 (　病　院　別 )

列

項 目 行 金　　　　　　額 番 項 　目 　行 　金　　　　額 　
(千円) 号 (千円)

1. 総収益  (B)+(C)+(G)  (A) 0 1 (1)   (2)  医   業   外   費   用 (F) 0 1 (40)

  (1) 医   業  収   益  (B) (2)     ア 　支      払      利      息 (41)

  ア　入　　院　　収　　益 (3)     イ 　企  業  債  取  扱　諸  費 (42)

  イ　外　　来　　収 　 益 (4)     ウ 　看    護    学    院    費 (43)

(5)     エ 　繰 　延 　勘 　定　償 　却 (注)1． (44)

(6)     オ   そ の 他 医 業  外  費  用 (45)

(7) 3.　経　常　利　益 (46)

(8) 4.　経　常　損　失　(△) (47)

(9) 5.  特     別  　  利     　 益  (G) (48)

(10)   (1)   他   会   計    繰  入  金 (49)

(11)   (2) 　固  定  資  産  売  却  益 (50)

　ウ  そ の 他 医 業 収 益 (12)   (3)   そ          の          他 (51)

 (ア)　他 会 計 負 担 金 (13) 6.  特       別       損 失   (H) (52)

 (イ)  その他医 業 収 益 (14)   (1)   職　   員   　給 　与 　費 (53)

 (2) 医 業  外 収  益  (C) (15)   (2)   そ          の          他 (54)

ア  受 取 利息及び配当金 (16) 7.  純  　利    益   (55)

イ　看 護  学 院  収  益 (17) 8.  純    損    失 (△) (56)

ウ  国  庫   補   助  金 (18) 9.     (57)

エ  都 道 府 県 補 助 金 (19) 10.    (58)

オ　他  会  計  補 助 金 (20) 11.    (59)

カ　他  会  計  負 担 金 (21)

キ　長 期 前 受 金 戻 入 (22)   (60)

ク　資 本 費 繰 入 収 益 (23)   (61)

ケ　そ の 他 医業外収 益 (24) (62)

2. 総費用  (E)+(F)+(H)  (D) (25) 0 2 (1)

 (1) 医   業   費 　用 (E) (26) (2)

ア  職　員　 給　 与　費 (27)   他　会　計 　繰　入　金　合　計 (3)

 イ  材　　 　料　     費 (28)   (1)  繰出基準に 基づく 繰 入 金 (4)

ウ　減　 価　償　却 　費 (29)   (2)  繰出基準 以 外 の 繰 入 金 (5)

エ　資　 産　減　耗 　費 (30) 　    ア (6)

(31)       イ (7)

(32) (8)

オ  そ の 他 医 業 費 用 (33) ・消費税及び地方消費税に関する調

(34) 収益的  税　　     抜　     き (9)

(35) 収　入  税　　     込　　   み (10)

(36) 収益的  税　   　  抜　     き (11)

(37) 支　出  税　　     込   　　 み (12)

(38) (13)

(39) (14)

・キャッシュ・フロー計算書に関する調

(1) (15)

(2) (16)

(3) (17)

(4)  資　金　に　係　る　交　換　差　額 (18)

(5) (19)

(6)  資　　金　　期　　首　　残　　高 (20)

(7)  資　　金　　期　　末　　残　　高 (21)

1.本表は病院別に作成すること。

(注)1.控除対象外消費税額の償却を含む。

(A)-(D) 

 ０６０ 病院事業 

団 体 コ ー ド ０１９９９９ 

法 適 ・ 非 適 １ 法適用企業 

病 院 名 ００１ ＠施設名称００１ 

人 口 区 分 １ 東京都23区内及び指定都市 

経 営 主 体 ６ 地方独立行政法人 

黒・赤字別 ２ 経常損失を生じた事業（赤字） 

都 道 府 県 名 

団  体  名 

＠都道府県名称 

＠市町村名称 

規 模 別 ５ 100床以上～200床未満 

病院－25－３ 

｛ (B + C) - (E + F) ｝ 

確  定  消  費   税   及  び 
地 方 消 費 税 額 

還  付  消  費   税   及  び 
地 方 消 費 税 額 

収 益 的 支 出 に 充 て た 企 業 債 

収 益 的 支 出 に 充 て た 他 会 計 借 入 金 

繰出基準の事由以外の繰入 

１ ０１９９９９ ２０ ０６０ 
コ
ー
ド
 

経営形態別 ３ 直営 

「0 2行 0 5列」のうち、国の補正予算等 
に 基 づ く 事 業 に 係 る 繰 入 

費 税 額 
び 地 方 消 
消 費 税 及 

前 年 度 繰 越 利 益 剰 余 金 
( 又 は 前 年 度 繰 越 欠 損 金 ) 

そ の 他 未 処 分 利 益 
剰 余 金 変 動 額 

繰 出 基 準 に 基 づ く 事 由 に 
係 る 上 乗 せ 繰 入 

当 年 度 未 処 分 利 益 剰 余 金 
( 又 は 当 年 度 未 処 理 欠 損 金 ) 

「01行26列」のうち、各種引当金繰入 

資 金 の 増 加 額 
( 又 は 減 少 額 ) 

業 務 活 動 に よ る 
キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー 
投 資 活 動 に よ る 
キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー 
財 務 活 動 に よ る 
キ ャ ッ シ ュ ・ フ ロ ー 

「 0 1 行 5 3 列 」 の う ち 、 退 職 給 付 費 
（ 引 当 不 足 額 計 上 分 ） 


